
                                        
2022年3月18日 

株 主 様 各 位 

 

 

会  社  名   ダ ブ ル ・ ス コ ー プ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根 

(コ ー ド 番 号  6 6 1 9  東 証 第 一 部 ) 

問合せ先  取締役 大  内  秀  雄 
( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 ) 

 

 

第 17 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

当社は、東京都の新型コロナウイルス感染症対策として、リバウント警戒期間にあたる３月30日(水)に開催予

定の当社第17期定時株主総会において、下記の新型コロナウイルス感染対策を行いますので、ご連絡申し上げま

す。 

 

記 
 
【株主様へのお願い】 
 株主様におかれましては、新型コロナウイルスの感染防止にご留意いただき、株主様の健康と安全を最優先

に、株主総会当日のご来場を見合わせていただくことを含め、インターネットまたは書面による議決権行使

をご検討くださいますようお願い申し上げます。 
 特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、ご来場による参加をお

控えいただきますよう、お願い申し上げます。 
 
【来場される株主様へのお願い】 
 総会開催日時点での感染拡大状況やご自身の体調をご確認の上、マスク着用など感染予防にご配慮いただい

た上でご来場くださいますようお願い申し上げます。 
 会場へのご入場の際、運営スタッフより検温をさせていただきます。発熱・咳等の症状が見受けられる株主

様については入場をお断りする場合がございます。 
 
【弊社の対応】 
 株主様のお座席は間隔をあけて配置させていただきます。 
 監査報告、事業報告を短縮し、短時間での開催とさせていただきます。 
 受付にアルコール消毒を設置し、役員・運営スタッフも検温や体調を確認のうえ、マスク等を着用してご対

応させていただきます。 
 株主総会後の事業報告会は行いません。 
 状況により当日の運営に変更が生じる場合は、当社ホームページに掲載いたしますので、ご確認くださいま

すようお願い申し上げます。 
 
当社ホームページ：https://w-scope.co.jp/ 

以 上 


